04 פברואר 2016
תת"ע 9274-05-15 מדינת ישראל נ' עסיס

כב' השופטת דלית ורד בפני

מדינת ישראל מאשימה בעניין:
נגד

אסף עסיס נאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין אי ציות לתמרור 301 המוצב בדרך לפניו, בכך שלא נתן זכות קדימה לרכב אחר
הנכנס לצומת מכביש אחר, בניגוד לתקנה 64(ג) ו -22(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

על פי גרסת התביעה נסיבות המקרה היו כדלקמן: ביום 2.4.15 שעה 09:20, עמד השוטר רס"ר עובדיה כרמי (להלן -
הורודצקי. השלום דרך הרחובות מצומת שפה אבני 27 של במרחק כשהוא אביב, בתל הורודצקי ברחוב השוטר)
השוטר עמד על שטח ההפרדה בנוי, ושדה הראיה לפניו פתוח וגלוי לצומת.

אין לצפות כי שוטר העוסק באכיפה יזכור את פרטי
כל אירוע ואירוע. יצוין כי הנאשם לא זימן לעדות את הנוסעת ברכב על מנת לתמוך בגרסתו אודות אימרותיו של השוטר

לאחר עצירת הרכב, ובעדותו העלה טענה דומה לטענה שנרשמה כתגובתו בעת רישום הדו"ח.

אשר על כן, ארשיע את הנאשם בביצוע העבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשע"ו , 04 פברואר 2016, במעמד באת כוח המאשימה ובהעדר הנאשם.